eisdem catalanis et ianuensibus
per

dictam celsitudinem

nostram confirmatorum et indultorum , hodie tractentur

et soluant :

Item quod predicti homines si 'forte occasione pre

sentis guerre in predictis ciuitatibus terris et locis , seu

aliqua ex eis, aliquas assisas , cassias , uel maldenarium ,

de nouo per celsitudinem nostram seu uniuersitatis ea

rumdem ciuitatum terrarum et locorum de nouo imponi

contingerit, tractentur illis modo et forma, quibus tracta

buntur predicti catalani et ianuenses, quibus certe in

munitates libertates et gracie ab olim per nostram ex

cellenciam sunt indulte :

Item și forte aliqua galea , cocka , nauis seu úassel

lum aliquod , predictorum hominum , occasione fortune,

seu alicuius alij sinistri, seu impedimenti , aut aliqua

alia necessitate, ad predictas insulas declinaret, et ibidem

oneratum mercibus seu vacuum naufragium pateretur,

prefatis hominibus , occasionibus antedictis in rebus et

mercibus eorum , nullum dampnum seu uiolencia infe

ratur , ac eciam nullum ius seu dirictus per inde exsol..

uatur nostre curie seu officialibus ipsius curie nisi in

casu uendicionis ut supra :

Item quod predicti homines possint et liceat eis de

mandato nostro habere logias, tam in ciuitate Messane,
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quam in singulis ciuitatibus terris et locis famosis demanij

nostri ac eciam qualibet eorumdem consulem prout duxe

rint eligendum , uniuersis et singulis officialibus dictarum

insularum a predicto primo septembris in antea qui pro

tempore fuerint, ad quorum hec spectabupt officia pre

sencium tenore mandantes , quod dicte libertates inmu

nitates et gracie prefatis narbonensibus et suburbanis

ad easdem insulas accedentibus sicut supra inuiolabi,

liter debeant obseruare , in cuius rei testimonium et

certitudinem et cautelam presentes sibi exinde fieri feci

mus, et sub sigillo maiestatis nostre pendenti muniri...

Datum Messane , anno dominice incarnacionis, Mcccº,

mense junij xviiº eiusdem tercie indicionis ( 1)

XXV .

DE LIBERTATIBUS ET INMUNITATIBUS

CONCESSIS MAIORICANIS.

Fridericus dei gracia. Nexus sanguinis et debite na

turalitatis affecio expostulant intexituri contemplacione

consanguineorum , et precipue quos proximior sanguinis

unitas, maior teneritudine reddit, amabiles , eorum fide

libus libertates et dona conferre , actendentes igitur

quanta sanguinis unitate distringimur serenissimo principi

domino Jacubo Illustri Regi maioricarum comiti russilionis